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ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МАКЕДОНСКА ЛИГА ВО ТЕНИС ЗА МАЖИ

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ МТП-СКОПЈЕ
	табла
	Име
	Презиме
	Дата рагање
	АТП ранг
	ТФСМ ранг

	1
	Елдин
	Хусеиновиќ
	15,09,2003
	/
	11

	2
	Срѓан
	Спасеновски
	03,08,2003
	/
	13

	3
	Матеј
	Арсов
	16,11,2003
	/
	13

	4
	Андреј
	Милевски
	31,10,2004
	/
	22

	5
	Амар
	Хусеиновиќ
	02,05,2007
	/
	/

	6

капитен
	Круно
	Деспотовски
	17,11,1984
	/
	/
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